Etio Hainricus sacerdos cappellanus beati Nycolai 
in Livbs tenore presencium profiteor et scire desidero 
tam posteros quam presentes quod diuine retributionis 
intuitu uineam meam sitam in Livbs in monte qui uoca- 
tur Haslach quam tytulo emptionis iuste libere et sine 
impeticione qualibet possedisse dinoscor seruiens de ea 
annis singulis in die sancti Michahelis v. denarios. dona- 
tione absoluta pro perpetuo anime mee remedio dedi 
domui beate Marie semper virginis in Zwetel per manus 
magistri montis scilicet Chalhohi de Haitzendorf in 
manus fratris Dominici rectoris curie zwetlensium in 
Chrems libere hanc resignans et recipiens a venerabili 
domino Ottone abbate et fratribus hoc promissum vt 
eadem uinea prioris prouidentie quicumque fratrum prior 
fuerit debeat commendari et ipsius industria quicquid de 
eadem uinea super impensas culture eius prouenerit an- 
nis singulis per aduentum domini et precipue in die 
saneti Nicolai patroni mei in solacium et pitancias fra- 
tribus in predicto monasterio deo et beate virgini iu- 
gitur seruientibus fideliter impendatur. Et cum eidem 
sancte congregationi pro possibilitate mea communicare 
desiderem tam in presentibus quam futuris circa eam et 
eum ea in zwetlensi cimiterio eligo sepulturam et iam 
nune testamentum condens volo vt ubicumque uel quan- 
documque dominus me de medio tulerit ipsi fratres om- 

342 LIB. FUNDAT. 

nibus mobilibus rebus que ad persenam meam speeta- 
uerint sibi sub testamentali iure prout desidero uendi- 
cantes testatoris corpusculum secum in zwetlense mo- 
nasterium deuehant cum defunctis sui collegij tumulan- 
dum et ex tunc secundum quod etiam in promisso ae- 

2.9.1. Cepi a predicto venerabili domino Ottone abbate et fra- 
1-Co. tribus vnum talentum reddituum in Pösenweizzenpach, 

quod quondam a domino Ebrone abbate cum mea eom- 
paraui pecunia ad manus prioris deuenire debet sic ut 
sibi annis singulis predicti talenti seruicium presentetur 
quatenus ex eodem eonuentus singulis annis in die anni- 
uersario obitus mei speciali pitancia consoletnr. Prioris 
hoc prouidencia procurente et cum propensiori affectu 
et hylaritate in sacris missis et orationibus mei memo- 
riam peragat singularem mee affeetuose fidei deuotione 
respondeas. In huius rei testimonium predicto conuen- 
tui tradidi has patentes sigilli mei munimine roboratas. 
Testes sunt frater Arnoldus prior. Frater Fridericus sup- 
prior. Frater Chvnradus eellerarius. Frater Waltherus 
subcellerarius. Frater Pittrolfus magister conuersorum. 
Frater Fridericus camerarius. Frater Hermannus et 
frater Gerungus seniores et quam plures alij fide digni. 
Datum in zwetlensi monasterio anno domini m* eec: 
quinto. In die beati Johannis ante portam latinam.